
日  時  平成２６年７月８日(火) １４時００分～１５時００分（１３時３０分開場） 
会  場  西鉄グランドホテル２階「鳳凰の間」 
      （福岡市中央区大名2丁目6-60 TEL 092-771-7171） 
定  員  ３００名（参加費無料） 

    ※下記の参加申込書により、FAXでお申し込みの上、当日直接会場にお越しください。 

  福岡経済同友会 首都・本社機能等誘致委員会では、下記の要領にて、独立行政法人経済産業研

究所の中島厚志理事長を講師にお招きし、講演会を行います。中島氏は日本興業銀行に入行され、パ

リ興銀社長、みずほコーポレート銀行執行役員調査部長兼みずほ総合研究所執行役員調査本部副本

部長、みずほ総合研究所専務執行役員調査本部長などの要職をご歴任された日本を代表するエコノミ

ストです。今回は、「2020年東京五輪の経済効果と成長戦略」というテーマでご講演いただきます。 

 2020年東京五輪開催を福岡・九州の活性化につなげる方策を考えるまたとない機会と存じます。ご多

用の折、大変恐縮ではございますが、多くの皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。 

  

  ■ 主 催  ／  福岡経済同友会  
    ■ 後 援  ／  九州経済連合会・福岡商工会議所・福岡県経営者協会・九州経済調査協会  

■参加申込書 

お申し込み方法   

 ※ご出席の場合、下記に必要事項をご記入の上、このまま本参加申込書を福岡経済同友会事務局宛ＦＡＸ 
    （０９２－７２１－４９０２）送信してください。                  
 ※恐れ入りますが、準備の都合上、６月27日（金）までにご連絡をお願いします。 
 ※ご不明な点は、福岡経済同友会事務局（092-721-4901）へお問い合わせください。（担当：古賀・縄田） 

会 社 名 

 

 

（ご連絡先電話番号：                             ） 

お 役 職 お 名 前 


